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Jaarlijkse controle blusmiddelen: 
Klein blusmiddelen 1 stuks 

klein blusmiddelen 2 stuks 

Klein blusmiddelen 3-5 stuks 

klein blusmiddelen 6-10 stuks 

Klein blusmiddelen 11-15 stuks 

klein blusmiddelen 16 of meer stuks  

 

Jaarlijkse controle overige items: 
Beproeven slanghaspel volgens NEN671-3  

Afpersen van brandslang & debietmeting  

Controle / inspectie van Noodverlichting  

Controle / inspectie van Blusdeken 

Controle / inspectie van Rookmelder 

Controle / inspectie van EHBO / BHV koffer 

 

Prijzen zijn inclusief: verzegeling, keuringsstikker 

Prijzen zijn exclusief: te vervangen onderdelen, reparaties, 

revisie(5 of 10 jaarlijks), keuring door het stoomwezen, en 

hervullen.  

 

Reparatie: 
Kleine reparaties (exclusief materiaal) 

Grote reparaties op uur basis  

 

Reiskosten: 
< 100 km (heen & terug) per km / bij 1 man 

< 100 km (heen & terug) per km / bij 2 man 

100-200 km (heen & terug) voor 1 man 

100-200 km (heen & terug) voor 2 man 

200 km+ (heen & terug)  

Reisuren bij verschillende locaties of los van inspectie 

 

Rapportage verwerking / verwerking tot certificaat: 
Per item op A4 formaat 

Per item digitaal 

 

 

 

Prijs per stuk 
€ 20,25 

€ 16,25 

€ 12,75 

€ 10,75 

€ 9,75 

€ 8,75 

. 
 

€ 15,50 

€ 22,50 

€ 9,75 

€ 5,50 

€ 9,75 

€ 7,75 

. 

. 

. 

. 

.. 
 

. 
€ 11,00 

€ 62,50 

. 

. 
€ 0,75 

€ 1,10 

€ 75,00 

€ 110,00 

Offerte 

€ 25,85 

. 

. 
€ 1,30 

€ 0,88 

        REOB PRIJSLIJST 2023 

Ps: prijsafspraken alleen onder contract van 5 jaar mogelijk. Prijswijzigingen voorbehouden. 
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