



€ 0,88

REOB PRIJSLIJST 2023

Per item digitaal

Jaarlijkse controle blusmiddelen: Klein blusmiddelen 1 stuks klein blusmiddelen 2 stuks Klein blusmiddelen 3-5 stuks klein blusmiddelen 6-10 stuks Klein blusmiddelen 11-15 stuks klein blusmiddelen 16 of meer stuks	Prijs per stuk € 20,25 € 16,25 € 12,75 € 10,75 € 9,75 € 8,75
Jaarlijkse controle overige items: Beproeven slanghaspel volgens NEN671-3 Afpersen van brandslang & debietmeting Controle / inspectie van Noodverlichting Controle / inspectie van Blusdeken Controle / inspectie van Rookmelder Controle / inspectie van EHBO / BHV koffer	€ 15,50 € 22,50 € 9,75 € 5,50 € 9,75 € 7,75
Prijzen zijn inclusief: verzegeling, keuringsstikker Prijzen zijn exclusief: te vervangen onderdelen, reparaties revisie(5 of 10 jaarlijks), keuring door het stoomwezen, en hervullen.	
Reparatie: Kleine reparaties (exclusief materiaal) Grote reparaties op uur basis	€ 11,00 € 62,50
Reiskosten: < 100 km (heen & terug) per km / bij 1 man < 100 km (heen & terug) per km / bij 2 man 100-200 km (heen & terug) voor 1 man 100-200 km (heen & terug) voor 2 man 200 km+ (heen & terug) Reisuren bij verschillende locaties of los van inspectie	€ 0,75 € 1,10 € 75,00 € 110,00 Offerte € 25,85
Rapportage verwerking / verwerking tot certificaat: Per item op A4 formaat	€ 1,30 € 0.88

Ps: prijsafspraken alleen onder contract van 5 jaar mogelijk. Prijswijzigingen voorbehouden.